

Białystok, dn. 14.11.2019r.

Numer pisma: DA.ZP.242.76.2.2019

**Wszyscy
zainteresowani Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę zestawu do badań endoskopowych przewodu pokarmowego**, oznaczenie postępowania: **DA.ZP.242.76.2019**

Zamawiający: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku w skrócie „WSZ”, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytania i odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz modyfikacja treści SIWZ:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 6 tygodni od dnia zawarcia umowy?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na wydłużenie terminu dostawy do 6 tygodni od dnia zawarcia umowy. Termin realizacji zamówienia – do 12 grudnia 2019r. od dnia zawarcia umowy.

Pytanie nr 2

dot. załącznika nr 1 do SIWZ

Czy Zamawiający w pkt. V. Endoskopowy insuflator CO2 – 2 szt. poz. 2 potrzebuje wąż do instalacji sieciowej CO2 czy do butli CO2?

Odpowiedź: Wąż do butli CO2.

Pytanie nr 3

dot. załącznika nr 1 do SIWZ

Czy Zamawiający w pkt. VII. Elementy kolumny sufitowej Isola, poz. 2 oczekuje także dostarczenia uchwytu do butli CO2 do kolumny Isola (2 szt), o ile nośność kolumny pozwoli na umieszczenie butli na kolumnie sufitowej?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie drobnego wyposażenia (np. w pkt. Ąrchiwizacja (1 stanowisko opisowe) licencja, stacja komputerowa, nagrywarka niemedyzna HD), które nie są wyrobami medycznymi - stawka VAT 23% i tym samym zrezygnuje z konieczności posiadania dla tego przedmiotu zamówienia dokumentów, o których mowa w SIWZ w rozdziale 3 pkt. 3 oraz we wzorze umowy §2 ust. 2 pkt. 5)”, a także dopuści modyfikację tabeli cenowej w kolumnie nr 7 załącznika nr 1 do SIWZ oraz załącznika nr 2 do SIWZ w poz. 1 w taki sposób, że umożliwi podanie 2 stawek podatku VAT?

Odpowiedź: Dopuszczamy zaoferowanie elementów zestawu do badań endoskopowych, które nie są wyrobami medycznym.

W przypadku elementów zestawu do badań endoskopowych nie będących wyrobem medycznym nie są wymagane dokumenty, które dotyczą wyrobów medycznych i wynikają z przepisów ustawy z dnia 20.05.2010r. o wyrobach medycznych (tj. Dz. U. z 2017r., poz. 211 z późn. zm.). Zamawiający informuje, że Wykonawca powinien w Formularzu Szczegółowym Oferty wskazać stawkę/stawki VAT właściwe dla oferowanego przedmiotu zamówienia wynikające z przepisów.

Pytanie nr 5

dot. załącznika nr 5 do SIWZ – projekt umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę §11 ust. 3 na następujący:

„3. Naprawa, tj. usunięcie wad lub usterek, zakończy się w terminie 5 dni roboczych od podjęcia naprawy, a w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza terenu Polski – do 12 dni roboczych. Konieczność importu i jego dokonanie Wykonawca musi udokumentować w postaci załączników do protokołu naprawy”.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany zapisów §11 ust. 3 na następujący:

„Naprawa, tj. usunięcie wad lub usterek, zakończy się w terminie 4 dni roboczych od podjęcia naprawy, a w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza terenu Polski – do 10 dni roboczych. Konieczność importu i jego dokonanie Wykonawca musi udokumentować w postaci załączników do protokołu naprawy.”

Pytanie nr 6

dot. załącznika nr 5 do SIWZ – projekt umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę §12 ust. 3 na następujący:

„3. Wykonawca zapewni Zamawiającemu dostęp do części zamiennych i autoryzowanych serwisów Sprzętu przez co najmniej 8 lat od dnia podpisania Protokołu zdawczo – odbiorczego potwierdzającego należyte wykonania Umowy”.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany zapisów §12 ust. 3 na następujący:

„Wykonawca zapewni Zamawiającemu dostęp do części zamiennych i autoryzowanych serwisów Sprzętu przez co najmniej 8 lat od dnia podpisania Protokołu zdawczo – odbiorczego potwierdzającego należyte wykonania Umowy.”

Pytanie nr 7

dot. załącznika nr 5 do SIWZ – projekt umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie w §14 ust. 1 pkt. 2) i 3) wysokości kary umownej do 0,5% wartości umowy brutto?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Zmiana SIWZ:

1. W Rozdziale 4 – Termin wykonania zamówienia nastąpiła omyłka pisarska, powinno być „do” a nie „od”.

W związku z powyższym zmianie ulega zapis Rozdziału 4:

w siwz jest:

Termin realizacji zamówienia: **od 12 grudnia 2019r. od dnia zawarcia umowy.**

powinno być:

Termin realizacji zamówienia: **do 12 grudnia 2019r. od dnia zawarcia umowy.**

2. Zmianie ulegają zapisy §11 ust. 3 oraz §12 ust. 3 projektu umowy.

W załączeniu do pisma projekt umowy z wprowadzonymi zmianami.

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ, zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie ulegają zmianie.

UWAGA: Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie przetargowej wszystkich zmian specyfikacji istotnych warunków zamówienia wprowadzonych niniejszym pismem.

Z up. Dyrektora
Główny Specjalista ds. Analiz

mgr Joanna Zaręba-Słoma